CÂMARA MUNICIPAL  DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 04/2018 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO CM Nº 0063/2018

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto:  SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO A AQUISIÇÃO DE PLACAS E

MEDALHAS, COM ENTREGAS PARCELADAS, CONFORME DEMANDA, DE

ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I

– TERMO DE DO EDITAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

 A Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que,

pelas razões devidamente encartadas no Processo CMº 0063/2018, Carta Convite

nº 04/2018, a Sessão Pública para entrega dos envelopes contendo a

documentação de Habilitação Jurídica e a Proposta Comercial foi redesignada

para o dia 23/07/2018, às 10:00 horas, na sede desta Edilidade.

Permanecem inalteradas as demais disposições do instrumento

convocatório.

São Caetano do Sul, 12 de julho de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente